PAGE

ỦY BAN NHÂN DÂN
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH KON TUM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  Số:     90/QĐ-CT

                     Kon Tum, ngày 10 tháng 03 năm 2011
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Điều lệ Hội Cựu thanh niên
xung phong huyện Đăk Glei khóa I
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21 tháng 04 năm 2010 của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội;

Căn cứ Quyết định số 294/QĐ-CT ngày 22 tháng 06 năm 2010 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc cho phép thành lập Hội Cựu thanh niên xung phong huyện Đăk Glei;

Theo đề nghị của Ban Chấp hành Hội Cựu thanh niên xung phong huyện Đăk Glei tại Văn bản số 02/TTr/TNXP ngày 30 tháng 10 năm 2010, của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 237/TTr-SNV ngày 01 tháng 3 năm 2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này là Điều lệ Hội Cựu thanh niên xung phong huyện Đăk Glei khóa I, nhiệm kỳ 2010-2015, được Đại hội thành lập Hội Cựu thanh niên xung phong huyện Đăk Glei thông qua ngày 14 tháng 10 năm 2010.

Điều 2. Các ông, bà: Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở    Nội vụ; Thủ trưởng các ngành chức năng có liên quan và Ban chấp hành Hội Cựu   thanh niên xung phong huyện Đăk Glei chịu trách nhiệm  thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.
  Nơi nhận:                                                                                        CHỦ TỊCH
- Như Điều 2 (TH);

     (Đã ký)
- Lưu: VT-TCCB(TDLâm).

Nguyễn Văn Hùng